CÂMARA MUNICIPAL DE IA TI - CE
CM: 41.338.70810001-34

Rua fManoetSifva, N. 74— centro - Fone: (088)3575-3059

CE1 63.275-000 —Jati CE.

OFICIO N°. 030/ 2023

Jati-CE, 24 de abril de 2023.

Do Presidente da Câmara Municipal de Jati-CE

Ao limo. Secretário de esporte Messias Souza

Senhor Secretário,

Na 08a Sessão Ordinária do primeiro período legislativo, realizado no dia 18 de abril de

2023, foi solicitado pelo vereador abaixo mencionado, que fosse encaminhado ofício ao

Senhor secretário de Secretário de esporte Messias Souza, com a seguinte indicação- 0

 Vereador Cícero Moreira Barreto - No uso de suas atribuições legais e regimentais,

vem respeitosamente por meio desse ofício, solicitar dentro de suas possibilidades a

aquisição de materiais esportivos para toda a comunidade do município.

JUSTIFICATIVA: devido à necessidade em que o referido município se encontra no que

diz respeito ao esporte que visam fomentar a adoção de materiais esportivos.

Atenciosamente,

C 	 '

FRANCISCO ALVES DE MEDEIROS

Presidente da Câmara Municipal de Jati-CE